
 
Nuorisovaltuuston asettaminen kaudeksi 2026-2027 
 
Nuorisovaltuusto 20.05.2026 § 22  
  
 
 
Valmistelija Vaalitoimikunta 13.5.2026 

 
Kauhavan nuorisovaltuusto on puoluepoliittisesti ja uskonnollisesti  
sitoutumaton. Se toimii Kauhavan kaupungin nuorisotyön ja  
nuorisopolitiikan asiantuntija-, neuvottelu- ja yhteistyöelimenä. Kauhavan  
nuorisovaltuuston toimialueena on koko Kauhavan kaupunki.  
  
Nuorisovaltuustossa voivat toimia ja sen jäseniksi voidaan valita  
vaalipäivänä 13-20 vuotta olevat nuoret, joiden koti- tai opiskelukaupunki  
on Kauhavan kaupunki. Nuorisovaltuuston jäsen tai varajäsen voi jatkaa  
nuorisovaltuustossa toimikautensa loppuun saakka, vaikka hän menettää  
vaalikelpoisuutensa kesken kauden. Nuorisovaltuustoon kuuluu vähintään  
10 ja enintään 16 valtuutettua sekä enintään 8 varavaltuutettua.  
Nuorisovaltuustossa tulee olla vähintään yksi jäsen kustakin  
kaupunginosasta. Tästä voidaan poiketa, mikäli jostain kaupunginosasta 
ei ole ehdokkaita.  
  
Kauhavan nuorisovaltuusto valitaan demokraattisesti vuosittain  
toimitettavilla vaaleilla.Vaaleissa tulee valituksi avoimia paikkoja vastaava  
määrä eniten ääniä saaneita ehdokkaita. Kuitenkin siten, että kaikista  
kaupunginosista on valtuuston kokoonpanossa määrätyn kiintiön 
mukainen edustus. Jos ehdokkaita on vähemmän tai yhtä paljon kuin  
nuorisovaltuustopaikkoja, vaaleja ei järjestetä, vaan kaikki ehdokkaat  
valitaan nuorisovaltuustoon. Nuorisovaltuuston toimikauden pituus on  
yhden koululukuvuoden. Kausi alkaa, kun kaupunginhallitus on asettanut  
nuorisovaltuuston ja päättyy, kun uusi nuorisovaltuusto on asetettu. Yhden  
nuorisovaltuutetun toimikausi on kerrallaan kaksi toimikautta. Täten  
jäsenistä on puolet erovuorossa vuosittain. Nuorisovaltuuston asettaa  
kaupunginhallitus selostettua vaalitapaa noudattaen.  
  
Vuosittain valitaan enintään 8 valtuutettua ja enintään 8 varavaltuutettua.  
Tästä voidaan kuitenkin poiketa, mikäli nuorisovaltuustossa on paikkoja  
vapaana enemmän kuin kahdeksan, esimerkiksi kesken kauden eronneen  
jäsenen vuoksi. Valituksi tulee jokaisesta kaupunginosasta (Alahärmä,  
Kauhava, Kortesjärvi, Ylihärmä) eniten ääniä saanut ehdokas sekä lisäksi  
neljä eniten ääniä (edellä mainittuja valittuja lukuun ottamatta) saanutta  
ehdokasta.  
  
Kauhavan kaupunginhallitus on 1.9.2025 kokouksessaan nimennyt  
nuorisovaltuuston uudet jäsenet kaudelle 2025-2026. Uusia jäseniä  
kaudelle nimettiin kahdeksan (8): Kari Ella, Kari Kosti, Korpi Kerttu, 
Kuoppala Emilia, Peltoluhta Susanna, Piitulainen Maisa, Poutanen Oliver 
ja Tuominen Eerika.  
   
Edellä luetelluilla nuorisovaltuustokausi jatkuu vielä kauden 2026-2027. 
Uudet nuorisovaltuuston jäsenet ja varajäsenet on valittu 
nuorisovaltuustovaaleissa toukokuussa 2026. Erovuorossa kauden 2025-
2026 oli kahdeksan (8) varsinaista jäsentä ja yksi (1) varajäsen.  

 
Esittelijä Puheenjohtaja Miika Järvi 
 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto esittää kaupunginhallitukselle nuorisovaltuuston  



kokoonpanoksi toimikaudelle 2026-2027 seuraavia jäseniä:  
  

Uudet jäsenet erovuoroisten tilalle:  
  

Simo Takala  Alahärmä  
Miika Järvi  Kauhava  
Dylan Karjalainen  Kauhava  
Paavo Antila  Alahärmä  
Sanni Leppänen  Ylihärmä  
Alexya Lokk  Ylihärmä  
Juho Tuominen  Ylihärmä  
Ilja Renko  Kauhava  

  
Jatkavat jäsenet:  

  
Eerika Tuominen  Ylihärmä  
Emilia Kuoppala  Ylihärmä  
Kerttu Korpi  Kortesjärvi  
Kosti Kari  Kortesjärvi  
Oliver Poutanen  Kauhava  
Susanna Peltoluhta  Kauhava  
Ella Kari  Kauhava  
Maisa Piitulainen  Kauhava  

  
Varajäsenet:  

  
Aino Peltoluhta  Kauhava  
Claudia Sammalkivi  Kauhava  
Sofia Ruotsala  Ylihärmä  
Bea-Leena Peltoniemi  Kauhava  
Meimi Renko  Kauhava  
Iida Paalanen  Kauhava  
Aino Talvitie  Alahärmä  
Elli Ala-Honkola  Kauhava  

 
 

Päätös Nuorisovaltuusto esittää kaupunginhallitukselle nuorisovaltuustoon 
kokoonpanoa päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
Lisätietoja Puheenjohtaja Miika Järvi 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi  
 
 

______________________________ 
 
 
Kaupunginhallitus 08.06.2026 § 109    
943/12.05.01.02/2022    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Liisa Salo 2.6.2026 

 



Kauhavan vuoden 2026 nuorisovaltuustovaaleihin ehdokkaaksi 
ilmoittautuminen oli avoinna 30.3. – 13.4.2026. Kyseisenä aikana 
ehdokkaaksi ilmoittautui 18 henkilöä, jotka kaikki todettiin vaalikelpoisiksi. 
Täytettäviä paikkoja oli kahdeksan. 
 
Nuorisovaltuustovaalien ennakkoäänestys järjestettiin Härmän ja 
Kauhavan lukioilla 28.4.2026. Varsinaiset vaalipäivät olivat 7.5.2026 ja 
8.5.2026. Ensimmäisenä vaalipäivänä äänestys järjestettiin Alahärmän 
yhtenäiskoululla, Voltin koululla ja Ylihärmän yhtenäiskoululla sekä toisena 
vaalipäivänä Kauhavan yhtenäiskoululla, Kortesjärven yhtenäiskoululla, 
Kosolan koululla ja nuorisotila Saumassa.  
 
Vaaleissa annettiin yhteensä 640 ääntä, joista 600 hyväksyttiin ja 40 
hylättiin. Listaus ehdokkaiden saamista äänimääristä on oheismateriaalina. 
Nuorisovaltuusto ei ole tänä vuonna itse vahvistanut vaalitulosta. 
 
Nuorisovaltuuston toimikausi on yhden koululukuvuoden mittainen. 
Toimikausi alkaa, kun kaupunginhallitus on asettanut nuorisovaltuuston ja 
päättyy, kun uusi nuorisovaltuusto on asetettu. 
 
Nuorisovaltuusto on 20.5.2026 nuorisovaltuuston toimintasääntöön ja 
vaalitulokseen perustuen päättänyt esittää kaupunginhallitukselle 
nuorisovaltuuston asettamista toimikaudelle 2026–2027.  
 
Nuorisovaltuustoon nimetään 16 valtuutettua, joista kahdeksan valitaan 
toimikaudelle 2026–2028. Nämä jäsenet nimetään vuoden 2026 
nuorisovaltuustovaalien tuloksen mukaisesti. Lisäksi nuorisovaltuuston 
jäseninä jatkavat kaupunginhallituksen vuosille 2025–2027 nimeämät 
kahdeksan jäsentä. Varsinaisten jäsenten lisäksi nuorisovaltuustoon 
nimetään kahdeksan varajäsentä vuoden 2026 vaalituloksen perusteella. 
 
Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan nuorisovaltuustossa tulee olla 
vähintään yksi jäsen kustakin kaupunginosalta. Tästä voidaan poiketa, 
mikäli jostain kaupunginosasta ei ole ehdokkaita. Toimikaudelle 2026–
2027 nuorisovaltuustoon on tulossa jäseniä jokaisesta kaupunginosasta. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus vahvistaa vuoden 2026 nuorisovaalien tuloksen ja 

asettaa nuorisovaltuuston toimikaudeksi 2026–2027. 
 
 Nuorisovaltuuston jäseniksi seuraavalle kaksivuotiskaudelle (2026–2028) 

nimetään Paavo Antila, Miika Järvi, Dylan Karjalainen, Sanni Leppänen, 
Alexya Lokk, Ilja Renko, Simo Takala ja Juho Tuominen. 

 
 Kaupunginhallituksen 19.8.2025 nimeämistä jäsenistä 

nuorisovaltuustokaudelle 2026–2027 jatkavat Ella Kari, Kosti Kari, Kerttu 
Korpi, Emilia Kuoppala, Susanna Peltoluhta, Maisa Piitulainen, Oliver 
Poutanen ja Eerika Tuominen. 

 
 Nuorisovaltuuston varajäseniksi valitaan Aino Peltoluhta, Claudia 

Sammalkivi, Sofia Ruotsala, Bea-Leena Peltoniemi, Meimi Renko, Iida 
Paalanen, Aino Talvitie ja Elli Ala-Honkola. Varajäsen tulee eronneen 
jäsenen tilalle tässä esitetyssä järjestyksessä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 



 
______________________________ 

 


